

SMITH-INVEST ApS

CVR-nr.: 28665962

Marsvej 25
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2022

Martin Smith
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SMITH-INVEST ApS Marsvej25 9200Aalborg SV
	CVR-nr: 28665962 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte6 9000Aalborg DKDanmark
	CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i dattervirksomheden ms2solution ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 201.285

Årets resultat er tilfredsstillende, og har ikke været påvirket væsentlig af dattervirksomhedens mindre aktivitet som følge af COVID19.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

På baggrund af den fortsatte store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til dattervirksomhedens omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 fortsat ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.325	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.325	-2.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	197.091	49.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.988	12.212
Andre finansielle omkostninger		-32	0
Ordinært resultat før skat		201.722	60.110
Skat af årets resultat	2	1.437	2.247
Årets resultat		201.285	57.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.000	110.000
Overført resultat		87.285	-52.137
I alt		201.285	57.863

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		818.920	801.829
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	818.920	801.829
Anlægsaktiver i alt		818.920	801.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.537	185.311
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		180.000	40.000
Tilgodehavende skat		54.748	11.506
Tilgodehavender i alt		364.285	236.817
Likvide beholdninger		2.368	12.400
Omsætningsaktiver i alt		366.653	249.217
AKTIVER I ALT		1.185.573	1.051.046

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		889.825	802.540
Forslag til udbytte		114.000	110.000
Egenkapital i alt		1.128.825	1.037.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		54.748	11.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.748	13.506
Gældsforpligtelser i alt		56.748	13.506
PASSIVER I ALT		1.185.573	1.051.046

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	197.091	49.898
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>197.091</u>	<u>49.898</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-1.437	-2.247
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-1.437</u>	<u>-2.247</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttet virksomheder kr.
Kostpris primo	1.107.317
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.107.317
Nettoopskrivninger primo	328.249
Andel i årets resultat jf. note	197.091
Årets afgang	0
Udloddet udbytte	-180.00
Nettoopskrivninger ultimo	345.340
Afskrivning goodwill primo	-633.737
Årets afskrivning goodwill	0
	-633.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	818.920

Goodwill udgør pr. 31/12-2020 0 kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ms2solution ApS, Aalborg	100%	818.920	197.091

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31/12 2021 i alt kr. 0 kr.

Selskabet har stillet kaution for ms2solution ApS's bankengagement. Det samlede engagement udgjorde pr. 31/12 - 2021 i alt 400.000 kr.

Selskabet har ligeledes stillet kaution for ms2solution ApS's prioritetsgæld, der pr. 31/12 - 2021 udgjorde 856.619 kr.